
Uchwała Nr I/9/02
Rady Miasta Szczecina

z dnia 26 listopada 2002 r.

w sprawie ustalenia składów osobowych komisji stałych Rady Miasta Szczecina

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1591 ze zm. z 2002 r. Nr 23, poz. 220; Nr 62, poz. 558; Nr 113, poz. 984) oraz § 25 ust. 1 
i § 27 ust. 2 Statutu Miasta Szczecina stanowiącego załącznik do Uchwały Nr XXXVIII/360/96 Rady 
Miejskiej w Szczecinie z dnia 02 grudnia 1996 r. (Dz. Urz. Woj. Szczec. Nr 22, poz. 159 z dnia 16 
grudnia 1996 r.) zmienionej Uchwałą Nr XLVI/569/98 z dnia 27 kwietnia 1998 r. (Dz. Urz. Woj. 
Szczec. Nr 12, poz. 78 z dnia 01 czerwca 1998 r.)

Rada Miasta Szczecina
uchwala, co następuje:

§ 1.

Ustala następujące składy osobowe Komisji Stałych Rady Miasta:

I.  Komisja ds. Budżetu i Finansów:

1. Paweł Bartnik 
2. Grzegorz Durski 
3. Jan Dużyński 
4. Małgorzata Jacyna-Witt 
5. Elżbieta Malanowska 
6. Andrzej Mickiewicz 
7. Juliusz Słowacki 

II.  Komisja ds. Rozwoju, Promocji i Gospodarki Morskiej:

1. Małgorzata Jacyna-Witt 
2. Piotr Jania 
3. Piotr Kęsik 
4. Teresa Lubińska 
5. Elżbieta Malanowska 
6. Grzegorz Napieralski 
7. Artur Niewiarowski 
8. Bogdan Trzos 
9. Jędrzej Wijas 

III.  Komisja ds. Gospodarki Komunalnej, Ochrony Środowiska i Mienia:

1. Grzegorz Durski 
2. Jan Dużyński 
3. Władysław Dzikowski 
4. Henryk Jerzyk 
5. Jerzy Kobylański 
6. Arkadiusz Litwiński 
7. Andrzej Mickiewicz 
8. Grzegorz Napieralski 
9. Roman Nowicki 
10. Piotr Podzielny 



IV. Komisja ds. Budownictwa i Mieszkalnictwa:

1. Władysław Dzikowski 
2. Piotr Kęsik 
3. Jerzy Kobylański 
4. Elżbieta Krawczak 
5. Arkadiusz Litwiński 
6. Artur Niewiarowski 
7. Wiesław Ostrowski 
8. Piotr Podzielny 
9. Juliusz Słowacki 
10. Edmund Trokowski 

V. Komisja ds. Edukacji, Kultury i Sportu:

1. Paweł Bartnik 
2. Bartosz Arłukowicz 
3. Ryszard Cybulski 
4. Wojciech Hawryszuk 
5. Mirosława Masłowska 
6. Janusz Modrzejewski 
7. Wiesław Ostrowski 
8. Beata Tokarzewska 
9. Jędrzej Wijas 

VI. Komisja ds. Zdrowia i Pomocy Społecznej:

1. Bartosz Arłukowicz 
2. Ryszard Cybulski 
3. Teresa Kochańska 
4. Elżbieta Krawczak 
5. Teresa Lubińska 
6. Mirosława Masłowska 
7. Janusz Modrzejewski 
8. Edmund Trokowski 

VII. Komisja ds. Bezpieczeństwa Publicznego i Samorządności:

1. Wojciech Hawryszuk 
2. Piotr Jania 
3. Henryk Jerzyk 
4. Teresa Kochańska 
5. Roman Nowicki 
6. Beata Tokarzewska 
7. Bogdan Trzos 

VIII.  Komisja Rewizyjna:

1. Małgorzata Jacyna-Witt 
2. Arkadiusz Litwiński 
3. Teresa Lubińska 
4. Elżbieta Malanowska 
5. Andrzej Mickiewicz 
6. Piotr Podzielny 



7. Juliusz Słowacki 
8. Beata Tokarzewska 
9. Edmund Trokowski 

§ 2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miasta Szczecina
Jan Stopyra


